DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO A
EXPERIMENTAÇÃO NO ENSINO DE QUÍMICA NUMA PERSPECTIVA
PROBLEMATIZADORA ATRAVÉS DE AÇÕES EXECUTADAS POR LICENCIANDOS DO
PIBID/UEPB de autoria de EDILENE DE FIGUEIREDO DIAS, foi publicado nos Anais III
ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8413

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8413